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PROCESO CAS N° 097-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO” 
 

COMUNICADO N° 01 
 

Por medio del presente, se comunica que en la fecha 22.12.2020 el Comité a cargo del presente 
proceso ha recibido por parte del Administrador del correo electrónico 
(comiteseleccioncas2020@minagri.gob.pe) seis (06) fichas curriculares que no fueron remitidas 
oportunamente al Comité evaluador; para la correspondiente verificación de requisitos mínimos, la 
misma que se ha realizado en la fecha con el siguiente resultado: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 INGA CASTILLO, BENEDICTA ENA APTA  - 

2 TORRES CABALLERO, NENA APTA  - 

3 RAZURI DEZA, LUZ SILVANA NO APTA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN REQUERIDA 

4 SILVA CHAVEZ, SANDRA IVETTE NO APTA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN REQUERIDA 

5 VILLEGAS COBA, MONICA DEL PILAR NO APTA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN REQUERIDA 

6 ALMEYDA ROJAS, FATIMA ARACELY DESCALIFICADA 
NO PRESENTO ANEXO 5 (FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR) 

 
En virtud a los resultados obtenidos en el cuadro previo corresponde incorporar dichos resultados al 
cuadro de méritos general, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 AGURTO PINCHI, LUPE APTA - 

2 
ALLCCA ROMERO, HERMELINDA 

GIOVANA 
APTA - 

3 BUITRON IGNACIO, MARIA CLARA APTA - 

4 LLONA ALVAREZ, ISAIAS APTO - 

5 MOSCOSO GALARZA, NANCY APTA - 

6 PEREZ SAAVEDRA, ANA MARIA APTA - 

7 REFULIO YACSAVILCA MARISOL APTA - 

8 REQUEJO CRUZ, CINTHIA MILAGROS APTA - 

9 
SANCHEZ MANOSALVA DE CABALLERO 

RUTH ELIZABETH 
APTA - 

10 SOSA FLORES, YOLANDA NIEVES APTA - 

11 TAPIA YNCHI, IVANA PATRICIA APTA - 

12 TITO PEREZ, SABINA CECIBEL APTA - 

13 INGA CASTILLO, BENEDICTA ENA APTA   

14 TORRES CABALLERO, NENA APTA   

15 
FACHIN PEREZ, BIVLIANA ROCIO DEL 

PILAR 
NO APTA 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
REQUERIDA 

16 FELIX COCA, CLAUDIA FIORELLA NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

17 FLORES CARBAJAL, MIRIAN NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

18 MEZZICH APARICIO, MIRKA MARITZA NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

19 SOTO ANACLETO, OSMAR ANTONIO NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

20 VELARDE BUENDIA, JORGE LUIS NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

21 RAZURI DEZA, LUZ SILVANA NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

22 SILVA CHAVEZ, SANDRA IVETTE NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 
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23 VILLEGAS COBA, MONICA DEL PILAR NO APTA 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 

24 ALMEYDA ROJAS, FATIMA ARACELY DESCALIFICADA 
NO PRESENTO ANEXO 5 (FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR) 

25 RAZURI BURGOS, CAROL - 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 

14 EN LAS HORAS Y FECHA SEÑALADA 
EN EL CRONOGRAMA 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf) para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que tendrá 

como UNICA FECHA  y HORA de envío el 22 de diciembre de 2020 hasta las 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han cumplido 
con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será según el 
siguiente detalle: 
 

 
SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 
Fecha :   23 de diciembre de 2020 
Hora :   09:30 am. 
 

 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 10 minutos 

anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, para ello se les 

enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet al/los correo/s 

consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  
 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 

La Molina 22 de diciembre de 2020 
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